Gremlich de Jungingen, qui ob remedium animae 
suae et maiorum suorum huic monasterio Salem 
gratis legavit 1000 fl., proinde rmus abb. et 

venerabilis conventus ultro se obligarunt ad 
missam annuatim hac ipsa die in altari s. Mar- 
garetae, iuxta quod is cum parente suo sepultus 

est, pro eo et maioribus ipsiils dicendam. 

III kal. 27 O. Burkardus eques de Triberg. O. 1756 rmus 
D. D. Robertus Pendtner, abb. in Raitten- 

haslach l0). 
II kal. 28 O. serenissimus archidux Austriae Sigismundus, 

qui monasterio nostro donavit proprietatem in 

fl Von Winterstetten? — 2) BA. Überlingen. — 3) Von da mit Bleisüft 

überfahren. — 4) Kant. Thurgau. — 5) Ein Burgstall im BA. Messkirch. 

6) Dieser Satz ist im 16. Jahrhundert durchstrichen und durch eine lateinische 

Übersetzung ersetzt. — ”) Hall in Tirol. — 8) "Wohl Homberg, BA. Über¬ 

lingen. — 9) Reischach. — 10) Gest. 1756. 
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Raulzhofen1) ea conditione, ut in aliqua die 

quatuor temporum Quadragesimae cum aliqua 

missa necnon et alias tarn ipsius quam omnium 

antecessorum et posterorum pia memoria habe- 
retur. 

Mar tiu s. 

kal. 1 

VI non. 2 

V non. 3 

IV non. 4 

III non. 5 

II non. 6 

non. 7 

VII id. 9 

VI id. 10 

IV id. 12 

[O. Hiltrudis coma de Sultz.J 1774 o. rmus D. 

p. Franciscus Gaspardus Contet, doctor theologus, 

regalis abbatiae S. Victoris Parisiensis magnus 
prior et can. S. Marcelli. 

/ 

[O. Hainrich Am Ort de Uberlingen et uxor eius 

et pueri eius, de quibus dantur 30 ß O. dns 

Johannes de Bodman, miles.] O. M. Vitus 

Schmalizhafen de Neufron, qui in redemptionem 

ci7iime sue legavit conventui nostro 60 fl., de quorum 
annuo censu dajitur frairibus in refectoi'io duo frusta 

piscium sabbato ante Quasimodo, 1548, et Appolonia 

Störchin, uxor eius, 1557. 

[O. magister Burckardus de Augusta.] 

[O. Hädwick de Habspurg et Petrus filius eius2J. 
Item Eberhardus de Rosnow3).] 

[O. Hainricus Brün4), qui ligavit conventui annu- 

atim 3 fl.] pro pitancia. 

O. Conradus Anuna Uldingensis5), prebendarius in 

Salem, qui legavit conventui 6 fl. 12 que ursos 6), 1554. 

O. 1790 r. p. Valerius Deleury, sac. can. pro- 
fessor, can. S. Victoris Parisiensis et prior S. 
Pauli. 

[O. Ortolffus der. de Laiterberg7).] O. dns Joannes 

Biecheler, sincerus fratrum monasterii nostri ama- 
tor, qui non paucis annis summa cum laude ac 
pietate fratrumque emolumento praefuit organo, 
anno dni 1617.] 

[O. Mäthildis de Werbenwag, de qua datur 
pitancia.] 

O. Gotzwinus de Hohenfels8).] 

O. dominus Brischhanns, jniles de Bodman, gesessen 

zw Kargegkh 9,) anno /520. O. 1743 plurimum r., 
excell. dns Joannes Petrus Pagen, germanus r. 

l) Ratshof bei Salem. — 2) Wohl Glieder der schwäb. Familie von 

Habsberg. — 3) Rosna, hohenzoll. OA. Sigmaringen. — 4) Ob aus der 

Zürcher Familie d. N. ? — 5) Ober-Unteruhldingen, BA. Überlingen. — 

e) d. i. Batzen. — 7) Hohenzoll. OA. Sigmaringen. — 8) Ruine bei Sipp¬ 

lingen, BA. Überlingen. — 51) BA. Konstanz. 
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III id. 13 

XVI kal. 17 

XV kal. 18 

XIV kal. 19 

XII kal. 21 

p. Josephi, ss. theol. et iur. utr, doctor, proto- 

notarius apostolicus, illustrissimi principis Campi- 

donensis consiliarius ecclesiasticus, secretarius 
intimus nec non primarius aulae sacellanus, qui 

contulit monasterio nostro varios libros in valore 
circiter 200 fl. 

[O. Rüdolffus sac. in Lütkilch. O. H. heremita ’).] 

[O. dns Hermannus de S. Gallo sac., de quo 
datur pitancia.] 

0. Jack Hesß de Nt'ifren prebendarius, qui bona 
sua contulit nobis. Eodem die 0. Margaretha 

Sponheim, coniunx pretadi Jacobi Hesß, preben- 

daria monasterii Salem, que omnia bona sua adhuc 
vivens resignavil ad manus dni abbatis 1503. O. 
ven. dns. Alexander Fabri, can. Co?istanliensis ad 

S. Stephanum et prebendarius noster, qui ultra 

prebendam solutam legavit monasterio 300 fl. ob 
sui memoriam 1571. O. Udalricus Gremlich a 
Jungingen miles, qui pro remedio animae suae 

legavit monasterio 500 fl., cui vicissim abb. et 

conventus promiserunt, se quotannis hac die in 
altari s. Margaretae unam missam pro ipsius 

anima perpetuo legendam curaturos, quam missam 
cantor alicui commendabit, 1601. 

[O. Hermannus de Rauenspurg et Betha uxor 

eius nec non Hainricus ppos. Spirensis* 2). O. 
Irmigardis de Haideiberg.] O. 1774 r. p. Nico¬ 
laus Rivet, can. reg. S. Victoris Paris. 

[O. Albertus de Klingenberg miles, qui ligavit 
curiam suam in Appenmüli3), que annuatim solvit 

2 maltra spelte, 3 siliginis et 4 avene.] Anno 
1775 o. D. p. Antonius Maria Rigait, can. regal. 

S. Victoris Parisiensis. 

XI kal. 22 [O. Burkardus de Ehingen4) et Hedwick uxor eius.] 
X kal. 23 [O. dns Fridericus, archieps. Salczburgensis, de 

quo datur 1 U ^ Constant.5)] Anno 1623 
23. Martii o. experientissimus chyrurgus, magister 

Joannes Georgius Klausman, qui ultra 40 annos 
fidelissima sua opera et indefesso in morbis 
curandis labore optime de monasterio nostro 

Salemitano meritus est.